Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

18 de julho de 2022

RETIFICAÇÃO Nº 2 DO EDITAL Nº 18/2022-PROPI/RE/IFRN

Considerando informações sobre a possível modificação do formato do XIII Congresso Norte Nordeste de

Pesquisa e Inovação (CONNEPI) devido a questões orçamentárias do Ins tuto Federal de Rondônia e de outras

ins tuições da Rede Federal de Educação Profissional, Cien fica e Tecnológica, suspendemos temporariamente

a divulgação do Resultado Final.

Onde se lê:

ANEXO IANEXO I

Tabela I - Cronograma

Período / DataPeríodo / Data Descrição da atividadeDescrição da atividade

25/05/2022 até às 23h59 de 10/07/2022 Submissão de propostas

11/07/2022 a 15/07/2022 Seleção

18/07/2022 Resultado

Leia-se:

ANEXO IANEXO I

Tabela I - Cronograma

Período / DataPeríodo / Data Descrição da atividadeDescrição da atividade

25/05/2022 até às 23h59 de 10/07/2022 Submissão de propostas

11/07/2022 a 15/07/2022 Seleção

Suspenso temporariamente Resultado

Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)

Avelino Aldo de Lima NetoAvelino Aldo de Lima Neto

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

	Documento assinado eletronicamente por: